

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. obj. č. 1: 248-2020-544101, č. zhot. 201230681
ze dne 11.5.2020

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice
Tel.: xxxx
E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx
Doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice,
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
Tel.: xxxx
E-mail: xxxx
ID DS: zjq4rhz
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 20001-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel č. 2“)

společní objednatelé na základě uzavřené Smlouvy o sdružení veřejných zadavatelů ze dne 10.1.2019.

a

Zhotovitel:

Jméno:

COLAS CZ, a.s.

Sídlo:

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zastoupený:

Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever

tel./fax:

xxxx

e-mail:

xxxx

ID DS:	4indfqd
v technických záležitostech je oprávněn jednat:	xxxx
tel./fax:	xxxx
e-mail:	xxxx
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	7408201/0100
IČO:	26177005
DIČ:	CZ26177005 – je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556.

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu se zněním Čl. XVIII. bodem 5 smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku.

Čl. I Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny za provedení díla z důvodu víceprací pro Archeologický průzkum. Tyto práce jsou nad rámec smlouvy o dílo - jedná se o průběžnou rýhu š. 1 m v hloubce 10 - 15 cm pod skrývkou humózní hlíny v celé délce polních cest a následným urovnáním na pláni bez zhutnění.

Vícepráce:

Bez DPH činí	154 026,96 Kč
DPH 21%	32 345,66 Kč
Celková cena vč.DPH	186 372,62 Kč

Z toho:

Objednatel č. 1 uhradí:

Bez DPH činí	58 556,55 Kč
DPH 21 %	12 296,88 Kč
Celková cena vč. DPH činí	70 853,43 Kč

Objednatel č. 2 uhradí:

Bez DPH činí	95 470,41 Kč
DPH 21%	20 048,79 Kč
Celková cena vč. DPH činí	115 519,20 Kč

Z tohoto důvodu se mění Čl. III Cena díla odst. 4 takto:

Celková cena za provedení díla:

Bez DPH činí	15 044 026,96 Kč
DPH 21 %	3 159 245,66 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	18 203 272,62 Kč

Z toho:

Objednatel č. 1 uhradí:

Bez DPH činí	6 128 556,55 Kč
DPH 21 %	1 286 996,88 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	7 415 553,42 Kč

Objednatel č. 2 uhradí:

Bez DPH činí	8 915 470,41 Kč
DPH 21 %	1 872 248,79 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	10 787 719,20 Kč

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel č. 1.
3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Za objednatele č. 1: 20.8.2020

Za zhotovitele: 19.8.2020

V Pardubicích dne

V Praze dne

.....
Ing. Miroslav Kučera
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj
v.z. Ing. Věra Březinová, zástupkyně ředitele

.....
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever
COLAS CZ, a.s.

Za objednatele č. 2:

V Pardubicích dne 18.8.2020

.....
Ing. Bohumil Vebr
ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201230681A

Stavba: Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8.7.2020
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			154 026,96
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	154 026,96	32 345,66
snížená	21,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	186 372,62
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201230681A

Stavba: Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Místo: Datum: 8.7.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		154 026,96	186 372,62
01	SPÚ	58 556,55	70 853,43
02	ŘSD	95 470,41	115 519,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Objekt:

01 - SPÚ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.7.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 556,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 556,55	21,00%	12 296,88
snížená	0,00	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 853,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Objekt:

01 - SPÚ

Místo:

Datum: 8.7.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 556,55

1 - 591/17-3_SO 102 Polní cesta HPC2

40 115,56

2 - 591/17-5_SO 103 Polní cesta VPC1

18 440,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Objekt:

01 - SPÚ

Místo:

Datum: 8.7.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 556,55

D 1 591/17-3 SO 102 Polní cesta HPC2 40 115,56

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	109,420	210,00	22 978,20
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	32,826	45,00	1 477,17
3	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	109,420	47,12	5 155,87
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	1 094,200	9,60	10 504,32

D 2 591/17-5 SO 103 Polní cesta VPC1 18 440,99

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	50,300	210,00	10 563,00
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	15,090	45,00	679,05
7	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	50,300	47,12	2 370,14
8	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	503,000	9,60	4 828,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Objekt:

02 - ŘSD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.7.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 470,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 470,41	21,00%	20 048,79
snížená	0,00	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 519,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Objekt:

02 - ŘSD

Místo:

Datum: 8.7.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 470,41

1 - 591/17-1_SO 101 Polní cesta HPC1	12 738,59
2 - 591/17-6_SO 104 Polní cesta VPC1	6 305,86
3 - 591/17-7_SO 105 Polní cesta VPC1	7 953,09
4 - 591/17-9_SO 107 Polní cesta VPC3	20 922,25
5 - 591/17-11_SO 109 Polní cesta VPC10	30 040,49
6 - 591/17-12_SO 110 Polní cesta VPC22	17 510,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Horní Ředice - Zemní práce pro archeologický průzkum

Objekt:

02 - ŘSD

Místo:

Datum: 8.7.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 470,41

D 1		591/17-1 SO 101 Polní cesta HPC1					12 738,59
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	34,746	210,00	7 296,66
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	10,424	45,00	469,08
3	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	34,746	47,12	1 637,23
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	347,460	9,60	3 335,62

D 2		591/17-6 SO 104 Polní cesta VPC1					6 305,86
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	17,200	210,00	3 612,00
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	5,160	45,00	232,20
7	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	17,200	47,12	810,46
8	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	172,000	9,60	1 651,20

D 3		591/17-7 SO 105 Polní cesta VPC1					7 953,09
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	21,693	210,00	4 555,53
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	6,508	45,00	292,86
11	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	21,693	47,12	1 022,17
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	216,930	9,60	2 082,53

D 4		591/17-9 SO 107 Polní cesta VPC3					20 922,25
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	57,068	210,00	11 984,28
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	17,120	45,00	770,40
15	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	57,068	47,12	2 689,04
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	570,680	9,60	5 478,53

D 5		591/17-11 SO 109 Polní cesta VPC10					30 040,49
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	81,939	210,00	17 207,19
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	24,582	45,00	1 106,19
19	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	81,939	47,12	3 860,97
20	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	819,390	9,60	7 866,14

D 6		591/17-12 SO 110 Polní cesta VPC22					17 510,13
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3~23 6~500	47,761	210,00	10 029,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3~23 6~500	14,328	45,00	644,76
23	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	M3~11 ~1	47,761	47,12	2 250,50
24	K	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2~5~ 1	477,610	9,60	4 585,06